wzv

Record geschiedenis

vrijdag 9 september 2022

CR 11 jaar
4 x 100 vrije slag

CR 12 jaar
4 x 100 vrije slag

CR 13 jaar

200 rugslag
400 vrije slag
200 rugslag
400 wisselslag
1500 vrije slag

CR 14 jaar

100 vrije slag
200 wisselslag
200 wisselslag
100 vrije slag
200 vrije slag
50 rugslag

100 rugslag

50 vlinderslag
400 vrije slag
50 rugslag

200 vrije slag
400 vrije slag
200 rugslag
100 wisselslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
100 vrije slag
200 vlinderslag
50 vrije slag
50 vrije slag
50 rugslag

100 rugslag
200 wisselslag
50 vrije slag
100 vrije slag
50 vrije slag
200 schoolslag
400 wisselslag
100 wisselslag
100 vlinderslag
50 rugslag

50 rugslag

50 schoolslag
400 wisselslag
1500 vrije slag
50 vlinderslag
100 wisselslag
50 rugslag

7:11.28

7:11.28

2:39.83
5:16.11
2:39.40
5:54.40
21:15.73

56.74
2:23.60
2:43.74
1:02.58
2:05.85

30.07
1:03.74

32.06
4:31.94

29.77
2:22.72
5:04.46
2:21.83
1:03.85

27.27
1:01.83
1:.01.91
2:29.58

28.88

25,52

29.44
1:12.29
2:38.00

25.03

55.40

28.61
2:58.63
5:18.13
1:12.44
1:01.80

33.00

29.02

34.30
5:54.40

21:15.73

27.05
1:03.67

28.78

25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

woensdag 1 september 2021 - woensdag 31 augustus 2022

W2zV Gemengd

Waalwijk (NED)

19-9-2021

Jehee Wouter, Snoeren Elin, van der Ham Collin, van Oosterhout Suze

W2zV Gemengd

Waalwijk (NED)

19-9-2021

Jehee Wouter, Snoeren Elin, van der Ham Collin, van Oosterhout Suze

Ewijk Marith
Ewijk Marith
Ewijk Marith
Ewijk Marith
Ewijk Marith

Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Bosch Viviénne
Bosch Viviénne
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Bosch Viviénne
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Bosch Viviénne
Bosch Viviénne
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Bosch Viviénne
Blijlevens Maikel
Bosch Viviénne
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Bosch Viviénne
Bosch Viviénne
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Bosch Viviénne
Bosch Viviénne
Blijlevens Maikel
Bosch Viviénne
Blijlevens Maikel
Bosch Viviénne
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Ewijk Marith
Ewijk Marith
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel
Blijlevens Maikel

08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
08
07
07
07

Waalwijk (NED)
Amersfoort (NED)
Boxtel (NED)
Rosmalen (NED)
Rosmalen (NED)

Waalwijk (NED)
Waalwijk (NED)
Waalwijk (NED)
Waalwijk (NED)
Waalwijk (NED)
Waalwijk (NED)
Waalwijk (NED)
Waalwijk (NED)
Amersfoort (NED)
Amersfoort (NED)
Rosmalen (NED)
Rosmalen (NED)
Rosmalen (NED)
Rosmalen (NED)
Nijmegen (NED)
Nijmegen (NED)

Veenendaal (NED)
Veenendaal (NED)

Boxtel (NED)
Boxtel (NED)
Boxtel (NED)
Oosterhout (NED)
Oosterhout (NED)
Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)
Rosmalen (NED)
Rosmalen (NED)

Veenendaal (NED)

Boxtel (NED)
Waalwijk (NED)
Waalwijk (NED)
Waalwijk (NED)
Rosmalen (NED)
Rosmalen (NED)

Veenendaal (NED)

Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)

19-9-2021
10-10-2021
13-3-2022
27-3-2022
1-4-2022

19-9-2021
19-9-2021
19-9-2021
3-10-2021
3-10-2021
3-10-2021
3-10-2021
3-10-2021
10-10-2021
10-10-2021
17-10-2021
17-10-2021
17-10-2021
17-10-2021
23-10-2021
23-10-2021
30-10-2021
30-10-2021
31-10-2021
31-10-2021
31-10-2021
7-11-2021
7-11-2021
11-12-2021
11-12-2021
12-12-2021
13-2-2022
13-2-2022
26-2-2022
13-3-2022
25-3-2022
25-3-2022
25-3-2022
27-3-2022
1-4-2022
2-4-2022
25-6-2022
26-6-2022



wzv
Record geschiedenis

100 schoolslag
4 x 100 wisselslag

4 x 200 vrije slag

4 x 100 rugslag

4 x 100 schoolslag
4 x 100 wisselslag

4 x 100 vrije slag

CR 15 jaar

100 vrije slag
200 wisselslag
100 vrije slag
200 vrije slag
50 rugslag

100 rugslag

50 schoolslag
50 vlinderslag
400 vrije slag
50 rugslag

400 vrije slag
200 rugslag
100 wisselslag
100 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
100 vrije slag
200 viinderslag
50 vrije slag

50 vrije slag

50 rugslag

50 schoolslag
100 rugslag
200 wisselslag
200 schoolslag
50 vrije slag
100 vrije slag
200 schoolslag
50 vrije slag
100 schoolslag
400 wisselslag
100 wisselslag
100 vlinderslag
50 rugslag

50 rugslag

50 schoolslag
400 wisselslag
1500 vrije slag
50 vlinderslag
100 wisselslag
50 rugslag

4 x 100 wisselslag

1:16.16
5:14.62

10:25.50

5:16.63

5:58.27

5:06.33

4:34.52

56.74
2:23.60
1:02.58
2:05.85

30.07
1:03.74

33.28

32.06
4:31.94

29.77
5:04.46
2:21.83
1:03.85
1:12.21

27.27
1:01.83
1:.01.91
2:29.58

28.88

25.52

29.44

32.21
1:12.29
2:38.00
2:43.18

25.03

55.40
2:37.44

28.61
1:10.63
5:18.13
1:12.44
1:01.80

29.02

33.00

32.19
5:54.40

21:15.73

27.05
1:03.67

28.78
5:14.62

25m
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Blijlevens Maikel 07 Oss (NED)

W2ZV Dames Waalwijk (NED)
Ewijk Marith, Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Theuns Liza
WzV Dames Rosmalen (NED)
Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Ewijk Marith, Kemmeren Demi
W2ZV Dames Rotterdam (NED)
Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Ewijk Marith, Kemmeren Demi
W2zZV Dames Rotterdam (NED)
Theuns Liza, Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Ewijk Marith
WzV Dames Rotterdam (NED)
Ewijk Marith, Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Kemmeren Demi
W2ZV Dames Rotterdam (NED)

van Kapel Kenza, Bosch Viviénne, Ewijk Marith, Kemmeren Demi

Blijlevens Maikel 07 Waalwijk (NED)
Blijlevens Maikel 07 Waalwijk (NED)
Bosch Viviénne 07 Waalwijk (NED)
Blijlevens Maikel 07 Waalwijk (NED)
Blijlevens Maikel 07 Waalwijk (NED)
Blijlevens Maikel 07 Waalwijk (NED)
Hoppenbrouwers Jort 06 Waalwijk (NED)
Bosch Viviénne 07 Waalwijk (NED)
Blijlevens Maikel 07 Amersfoort (NED)
Blijlevens Maikel 07 Amersfoort (NED)
Bosch Viviénne 07 Rosmalen (NED)
Blijlevens Maikel 07 Rosmalen (NED)
Blijlevens Maikel 07 Rosmalen (NED)
Hoppenbrouwers Jort 06 Nijmegen (NED)
Blijlevens Maikel 07 Nijmegen (NED)
Blijlevens Maikel 07 Nijmegen (NED)
Bosch Viviénne 07 Veenendaal (NED)
Blijlevens Maikel 07 Veenendaal (NED)
Bosch Viviénne 07 Boxtel (NED)
Blijlevens Maikel 07 Boxtel (NED)
Blijlevens Maikel 07 Boxtel (NED)
Hoppenbrouwers Jort 06 Boxtel (NED)
Bosch Viviénne 07 Oosterhout (NED)
Bosch Viviénne 07 Oosterhout (NED)
Hoppenbrouwers Jort 06 Boxtel (NED)
Blijlevens Maikel 07 Eindhoven (NED)
Blijlevens Maikel 07 Eindhoven (NED)
Hoppenbrouwers Jort 06 Eindhoven (NED)
Bosch Viviénne 07 Eindhoven (NED)
Hoppenbrouwers Jort 06 Eindhoven (NED)
Blijlevens Maikel 07 Rosmalen (NED)
Bosch Viviénne 07 Veenendaal (NED)
Blijlevens Maikel 07 Boxtel (NED)
Blijlevens Maikel 07 Waalwijk (NED)
Bosch Viviénne 07 Waalwijk (NED)
Hoppenbrouwers Jort 06 Waalwijk (NED)
Ewijk Marith 08 Rosmalen (NED)
Ewijk Marith 08 Rosmalen (NED)
Blijlevens Maikel 07 Veenendaal (NED)
Blijlevens Maikel 07 Rotterdam (NED)
Blijlevens Maikel 07 Rotterdam (NED)
WZV Dames Waalwijk (NED)

Ewijk Marith, Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Theuns Liza

Bladzijde 2

3-7-2022
19-9-2021

17-10-2021
14-11-2021
14-11-2021
14-11-2021

14-11-2021

19-9-2021
19-9-2021
3-10-2021
3-10-2021
3-10-2021
3-10-2021
3-10-2021
3-10-2021
10-10-2021
10-10-2021
17-10-2021
17-10-2021
17-10-2021
23-10-2021
23-10-2021
23-10-2021
30-10-2021
30-10-2021
31-10-2021
31-10-2021
31-10-2021
31-10-2021
7-11-2021
7-11-2021
21-11-2021
11-12-2021
11-12-2021
11-12-2021
12-12-2021
12-12-2021
13-2-2022
26-2-2022
13-3-2022
25-3-2022
25-3-2022
25-3-2022
27-3-2022
1-4-2022
2-4-2022
25-6-2022
26-6-2022
19-9-2021



wzv

Record geschiedenis

4 x 100 vrije slag

4 x 100 wisselslag
4 x 200 vrije slag

4 x 200 vrije slag

4 x 100 rugslag

4 x 100 rugslag

4 x 100 schoolslag
4 x 100 schoolslag
4 x 100 wisselslag
4 x 100 vrije slag

4 x 100 vrije slag

4 x 100 vrije slag

4 x 100 vrije slag

4 x 50 vrije slag

4 x 50 wisselslag

4 x 50 vlinderslag

CR 16 jaar

100 vrije slag
200 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
50 schoolslag
50 vlinderslag

400 vrije slag
50 rugslag

400 vrije slag
200 rugslag
100 wisselslag
100 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
100 vrije slag
200 viinderslag
50 vrije slag

50 rugslag

50 schoolslag
200 wisselslag
200 schoolslag
50 vrije slag
100 vrije slag
200 schoolslag
50 vrije slag
100 schoolslag
100 wisselslag

4:13.80

4:33.88

9:09.10

10:25.50

4:45.58

5:16.63

5:58.27

5:20.52

5:06.33

4:34.52

4:03.12

4:02.59

4:10.70

1:53.80

2:05.42

2:11.10

1:02.58
2:05.85
30.07
1:03.74
33.28
32.06
4:31.94
29.77
5:04.46
2:21.83
1:03.85
1:12.21
27.27
1:01.83
1:.01.91
2:29.58
28.88
29.44
32.21
2:38.00
2:43.18
25.03
55.40
2:37.44
28.61
1:10.63
1:12.44

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

50m

50m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bladzijde 3
WZV Heren Waalwijk (NED) 19-9-2021
Hoppenbrouwers Jens, Hoppenbrouwers Jort, Geers Chris, Blijlevens Maikel
W2zV Heren Waalwijk (NED) 3-10-2021

Blijlevens Maikel, Hoppenbrouwers Jort, Hoppenbrouwers Jens, Geers Chris
WZV Heren Rosmalen (NED) 17-10-2021

Hoppenbrouwers Jens, Blijlevens Maikel, Geers Chris, Hoppenbrouwers Jort

W2zZV Dames Rosmalen (NED) 17-10-2021
Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Ewijk Marith, Kemmeren Demi
W2zV Heren Rotterdam (NED) 14-11-2021

Hoppenbrouwers Jort, Blijlevens Maikel, Geers Chris, Hoppenbrouwers Jens

W2ZV Dames Rotterdam (NED) 14-11-2021
Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Ewijk Marith, Kemmeren Demi

W2zZV Dames Rotterdam (NED) 14-11-2021
Theuns Liza, Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Ewijk Marith

W2zV Heren Rotterdam (NED) 14-11-2021

Geers Chris, Hoppenbrouwers Jort, Hoppenbrouwers Jens, Blijlevens Maikel

W2ZV Dames Rotterdam (NED) 14-11-2021
Ewijk Marith, Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Kemmeren Demi
W2zZV Dames Rotterdam (NED) 14-11-2021
van Kapel Kenza, Bosch Viviénne, Ewijk Marith, Kemmeren Demi
W2ZV Heren Rotterdam (NED) 14-11-2021

Hoppenbrouwers Jens, Blijlevens Maikel, Hoppenbrouwers Jort, Geers Chris

WZV Heren Boxtel (NED) 21-11-2021

Geers Chris, Blijlevens Maikel, Hoppenbrouwers Jens, Hoppenbrouwers Jort

W2V Gemengd Valkenswaard (NED)  24-4-2022
Blijlevens Maikel, Ewijk Marith, Geers Chris, Bosch Viviénne

W2zV Gemengd Eindhoven (NED) 14-5-2022
Bosch Viviénne, Geers Chris, Theuns Liza, Blijlevens Maikel

W2V Gemengd Eindhoven (NED) 21-5-2022
Ewijk Marith, Hoppenbrouwers Jort, Blijlevens Maikel, Bosch Viviénne

W2V Gemengd Oss (NED) 3-7-2022
Hoppenbrouwers Jort, Theuns Liza, Blijlevens Maikel, Theuns Kim

Bosch Viviénne 07 Waalwijk (NED) 3-10-2021
Blijlevens Maikel 07 Waalwijk (NED) 3-10-2021
Blijlevens Maikel 07 Waalwijk (NED) 3-10-2021
Blijlevens Maikel 07 Waalwijk (NED) 3-10-2021
Hoppenbrouwers Jort 06 Waalwijk (NED) 3-10-2021
Bosch Viviénne 07 Waalwijk (NED) 3-10-2021
Blijlevens Maikel 07 Amersfoort (NED) 10-10-2021
Blijlevens Maikel 07 Amersfoort (NED) 10-10-2021
Bosch Viviénne 07 Rosmalen (NED) 17-10-2021
Blijlevens Maikel 07 Rosmalen (NED) 17-10-2021
Blijlevens Maikel 07 Rosmalen (NED) 17-10-2021
Hoppenbrouwers Jort 06 Nijmegen (NED) 23-10-2021
Blijlevens Maikel 07 Nijmegen (NED) 23-10-2021
Blijlevens Maikel 07 Nijmegen (NED) 23-10-2021
Bosch Viviénne 07 Veenendaal (NED) 30-10-2021
Blijlevens Maikel 07 Veenendaal (NED) 30-10-2021
Bosch Viviénne 07 Boxtel (NED) 31-10-2021
Blijlevens Maikel 07 Boxtel (NED) 31-10-2021
Hoppenbrouwers Jort 06 Boxtel (NED) 31-10-2021
Bosch Viviénne 07 Oosterhout (NED) 7-11-2021
Hoppenbrouwers Jort 06 Boxtel (NED) 21-11-2021
Blijlevens Maikel 07 Eindhoven (NED) 11-12-2021
Blijlevens Maikel 07 Eindhoven (NED) 11-12-2021
Hoppenbrouwers Jort 06 Eindhoven (NED) 11-12-2021
Bosch Viviénne 07 Eindhoven (NED) 12-12-2021
Hoppenbrouwers Jort 06 Eindhoven (NED) 12-12-2021
Bosch Viviénne 07 Veenendaal (NED) 26-2-2022



wzv

Record geschiedenis

100 vlinderslag

50 rugslag

50 rugslag

50 schoolslag

50 vlinderslag

100 wisselslag

50 rugslag

4 x 100 wisselslag

4 x 200 vrije slag

4 x 100 rugslag

4 x 100 rugslag

4 x 100 schoolslag
4 x 100 schoolslag
4 x 100 vrije slag

4 x 100 vrije slag

4 x 100 vrije slag

4 x 50 vrije slag

4 x 50 wisselslag

4 x 50 vlinderslag

CR 17 & ouder

400 vrije slag
200 wisselslag
50 vrije slag

100 wisselslag

4 x 100 vrije slag

4 x 200 vrije slag

4 x 100 rugslag

4 x 100 rugslag

4 x 100 schoolslag
4 x 100 schoolslag
4 x 50 vrije slag

4 x 50 wisselslag
4 x 100 wisselslag
4 x 100 vrije slag

8 x 50 vrije slag

4 x 50 vlinderslag

1:01.80
29.02
33.00
32.19
27.05

1:03.67
28.78

4:33.88

9:09.10

5:16.63

4:45.58

5:58.27

5:20.52

4:03.12

4:02.59

4:10.70

1:53.80

2:05.42

2:11.10

5:04.46
2:38.00

28.61
1:12.44
3:56.00

9:09.10

5:16.63

4:45.58

5:58.27

5:20.52

1:46.35

1:59.25

4:38.75

4:10.70

3:57.84

2:07.68

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

50m

50m

25m

25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Bladzijde 4

Blijlevens Maikel 07 Boxtel (NED) 13-3-2022
Blijlevens Maikel 07 Waalwijk (NED) 25-3-2022
Bosch Viviénne 07 Waalwijk (NED) 25-3-2022
Hoppenbrouwers Jort 06 Waalwijk (NED) 25-3-2022
Blijlevens Maikel 07 Veenendaal (NED) 2-4-2022
Blijlevens Maikel 07 Rotterdam (NED) 25-6-2022
Blijlevens Maikel 07 Rotterdam (NED) 26-6-2022
WZV Heren Waalwijk (NED) 3-10-2021

Blijlevens Maikel, Hoppenbrouwers Jort, Hoppenbrouwers Jens, Geers Chris
W2V Heren Rosmalen (NED) 17-10-2021
Hoppenbrouwers Jens, Blijlevens Maikel, Geers Chris, Hoppenbrouwers Jort

WZV Dames Rotterdam (NED) 14-11-2021
Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Ewijk Marith, Kemmeren Demi
WZV Heren Rotterdam (NED) 14-11-2021

Hoppenbrouwers Jort, Blijlevens Maikel, Geers Chris, Hoppenbrouwers Jens

W2zZV Dames Rotterdam (NED) 14-11-2021
Theuns Liza, Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Ewijk Marith
WZV Heren Rotterdam (NED) 14-11-2021

Geers Chris, Hoppenbrouwers Jort, Hoppenbrouwers Jens, Blijlevens Maikel

WZV Heren Rotterdam (NED) 14-11-2021
Hoppenbrouwers Jens, Blijlevens Maikel, Hoppenbrouwers Jort, Geers Chris
WZV Heren Boxtel (NED) 21-11-2021

Geers Chris, Blijlevens Maikel, Hoppenbrouwers Jens, Hoppenbrouwers Jort

WzV Gemengd Valkenswaard (NED)  24-4-2022
Blijlevens Maikel, Ewijk Marith, Geers Chris, Bosch Viviénne

W2V Gemengd Eindhoven (NED) 14-5-2022
Bosch Viviénne, Geers Chris, Theuns Liza, Blijlevens Maikel

W2V Gemengd Eindhoven (NED) 21-5-2022
Ewijk Marith, Hoppenbrouwers Jort, Blijlevens Maikel, Bosch Viviénne

WzV Gemengd Oss (NED) 3-7-2022
Hoppenbrouwers Jort, Theuns Liza, Blijlevens Maikel, Theuns Kim

Bosch Viviénne 07 Rosmalen (NED) 17-10-2021
Bosch Viviénne 07 Oosterhout (NED) 7-11-2021
Bosch Viviénne 07 Eindhoven (NED) 12-12-2021
Bosch Viviénne 07 Veenendaal (NED) 26-2-2022
WZV Heren Waalwijk (NED) 3-10-2021
Hoppenbrouwers Jort, Roosenbrand Wessel, Dollekens Duuk, Blijlevens Maikel
WZV Heren Rosmalen (NED) 17-10-2021

Hoppenbrouwers Jens, Blijlevens Maikel, Geers Chris, Hoppenbrouwers Jort

WzV Dames Rotterdam (NED) 14-11-2021
Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Ewijk Marith, Kemmeren Demi
WZV Heren Rotterdam (NED) 14-11-2021

Hoppenbrouwers Jort, Blijlevens Maikel, Geers Chris, Hoppenbrouwers Jens

W2ZV Dames Rotterdam (NED) 14-11-2021
Theuns Liza, Bosch Viviénne, van Kapel Kenza, Ewijk Marith
W2ZV Heren Rotterdam (NED) 14-11-2021

Geers Chris, Hoppenbrouwers Jort, Hoppenbrouwers Jens, Blijlevens Maikel

WZV Heren Boxtel (NED) 21-11-2021
Roosenbrand Wessel, Dollekens Duuk, van Alebeek Maurice, Blijlevens Maikel
WZV Heren Boxtel (NED) 13-3-2022

Blijlevens Maikel, Hoppenbrouwers Jort, de Bont Luc, Roosenbrand Wessel
WzV Gemengd Valkenswaard (NED)  24-4-2022

Bosch Viviénne, Hoppenbrouwers Jort, Blijlevens Maikel, Spohr Annemijn

WzV Gemengd Valkenswaard (NED)  24-4-2022
Blijlevens Maikel, Ewijk Marith, Geers Chris, Bosch Viviénne
W2zV Gemengd Valkenswaard (NED)  24-4-2022

van der Ham Collin, Blonk llona, Blijlevens Maikel, Theuns Liza, Geers Chris, Bosch

Viviénne. Roosenbrand Wessel, Spohr Marlotte
W2zV Gemengd Oss (NED) 3-7-2022

Roosenbrand Wessel, Hoppenbrouwers Jade, de Bont Luc, van Alebeek Isabel



wzv Bladzijde 5
Record geschiedenis

8 x 50 wisselslag 4:14.27 25m WZzZV Gemengd Oss (NED) 3-7-2022
Blijlevens Maikel, Hoppenbrouwers Jade, Roosenbrand Wessel, Theuns Liza, Ewijk
Marith, Hoppenbrouwers Jort, van Alebeek Isabel, Geers Chris



